
Резултати од испитите по предметите АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, ТЕХНИЧКИ 
 СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, 

одржани на 15/16.09.2022 
 
 

 
АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

Кандидатот со индекс број 1104, испитот го положил со оценка 6 (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 
  

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 
 
Кандидатот не го положил испитот. 
 
 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТ 

Кандидатот со индекс број 1203,  испитот го положил со оценка 7 (седум). 

Кандидатите чии индекси се со броевите: 1234,  1204,  1224,  1174  и  971,   испитот го 
положиле со оценка 6 (шест). 

Останатите кандидати, не го положиле испитот. 
 
 
 
 
Оценките може да се заведат во индекс секоја среда (ден за косултации), од 12 до 14 
часот. 
 

 

 

.            Предметен наставник 

21.09.2022                                                                     Проф.д-р Митко НАЦЕВСКИ  

 


